
No.150511101801-1 

 
お得意様各位 

2 0 1 5 年 5 月 
三木プーリ株式会社 
営 業 本 部 

 
 

広島営業所移転・名称変更のご案内 
 
 
拝啓  時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 
さて、この度弊社は、5月 11 日（月）から広島営業所を以下のとおり移転・名称変更することと致しました。
お客様へのサービスをより一層強化充実、皆様方の求めに速やかに応じられるよう、最善を尽くしてまいる
所存ですので、今後とも倍旧のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。             敬具 
 
 

新事務所 名称：中四国営業所 

     住所：〒720-0065 広島県福山市東桜町 11-5 竹内ビル 203 号室 

     TEL：084-927-1511 FAX：084-927-1512 

 

旧事務所 名称：広島営業所 

     住所：〒732-0052 広島県広島市東区光町 2-7-35光町 Uビル 303 号室 

     TEL：082-568-5052 FAX：082-263-7116 

 


